UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     SỞ Y TẾ

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /TB-SYT          Đà Nẵng, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Cập nhật danh sách các đơn vị công bố đủ điều kiện quan trắc

môi trường lao động tính đến ngày 09/6/2025

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng thông báo cập nhật danh sách các đơn vị công bố

đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động do Sở Y tế công bố theo quy định tại

Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn

lao động, huấn luyện lao động, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường lao động;

Nghị định 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung

các Nghị định liên quan đến đầu tư kinh doanh và thủ tục hành chính thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, như sau:

1. Rút tên cơ sở công bố đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động

trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế: Công ty TNHH Y tế môi trường Hàn

Giang (Địa chỉ: Căn A01, Tổ hợp Green House, Kiệt 108 Nguyễn Chánh, phường

Hoà Minh, quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng) do không còn hoạt động theo Công văn

số 06-25/HG/ĐNN ngày 01/6/2025 (đính kèm).

2. Cập nhật danh sách các đơn vị công bố đủ điều kiện quan trắc môi

trường lao động tại Sở Y tế

TT Tổ chức công bố thực hiện quan trắc môi trường lao động

1 Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển RDC

Địa chỉ: 80 Phạm Hữu Kính, phường Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn, TP Đà Nẵng.

Điện thoại: 0933.267.739 - 0933.425.239.

2  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng

Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Thạc Gián, quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng.

Điện thoại: 0236.3890.417.

Tổng cộng: 02 đơn vị.

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng liên tục cập nhật danh sách mới nhất khi có

những thay đổi. Nếu cần thêm thông tin các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có

thể liên hệ phòng Nghiệp Vụ Y - Sở Y tế, điện thoại: 0236.3821.468, Email:

nghiepvuysyt@danang.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Cục Phòng bệnh;

- BGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

Võ Thu Tùng

hu
ye

nlt
t1

-0
9/

06
/2

02
5

16
:1

9:
57

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

hu
ye

nlt
t1

-0
9/

06
/2

02
5

16
:1

9:
57

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T10:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Xuân Phúc<phucvx10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-09T14:06:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Thu Tùng<tungvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:29:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:29:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!